Addenda et Emendanda.

Carmen, quod inscribitur Laudes Liberalitatis, dictum est in panegyri scholastica. Multi quidem erunt, quibus varia ex Horatio adumbrata videantur, ne autem furti suspicio in auctorem cadere possit, se de industria quaedam ex Horatio desumpsisse profitetur, quam in rem laudat od. IV, 2, 5. seqq. II, 20. ab initio. III, 30, init. I, 12, 47. 48. III, 3, 10. 35. II, 3, 11. III, 3, 17. seqq. III, 4, 10. III, 3, 72. Ceterum vir quidam doctissimus, ad defendendum auctorem, nuper Ciceronianum illud: amicorum omnia communia, satis ingeniose protulit.

Etsi a nobis omni modo cautum est, ne multa operarum vitia inreperent, tamen, quamvis nobis magnopere cupientibus, libellum nostrum illis liberare, nonnulla levioris momenti errata, propter temporum angustias, tolli non potuerunt, quae ut lectores candidi humanissime ignoscant, rogamus.

pag. 6. lin. 1.	pro: falso	legatur magno.
- 43. - 8.	- de	- te.
- 40. - 16.	- noceatque	- noceatve.
- 45. - 26.	- instat	- inflat.
- 48. - 11.	- saporem	- soporem.
- 64. - 10.	- remidire	- redimire.
- 68. - 19.	- nunc	- nam.